
Alustava opetusohjelma lukuvuodelle 2026-27
Koodi Toteutuksen nimi Laajuus (op) Periodi Kielet Opetustapa / Suoritustapa Avointa opintotarjontaa Avoinna vaihto-opiskelijoille Avoinna muiden koulutusohjelmien opiskelijoille Lisätietoja kohderyhmistä Vastaavuudet
MFK-123-01 Geometrian erikoiskurssi 5 op 4. periodi suomi - Ei mahdollisuutta suorittaa englanniksi lähiopetus Toteutus on sekä tutkinto-opiskelijoille että osa avointa opintotarjontaa. ei kyllä - MFK-M302
MFK-303 Kestävyyskasvatus kemiassa 5 op 3.-4. periodi suomi,englanti - Materiaali, tehtävät ja ohjausta myös englanniksi sisältää lähi- ja etäopetusta (ns. monimuoto-opetus) Toteutus on sekä tutkinto-opiskelijoille että osa avointa opintotarjontaa. kyllä kyllä tarjolla kestävyyskasvatusverkoston kautta avoimesti MFK-302
MFK-308 Matematiikan opettajien proseminaari 2 op 2. periodi suomi, ruotsi - Ei mahdollisuutta suorittaa englanniksi lähiopetus Toteutus on vain tutkinto-opiskelijoille. ei ei Edellyttää vähintään kykyä ymmärtää suomea. Kurssisuoritteet voi tehdä kummalla tahansa kotimaisella, ohjausta ja apua kummallakin kielellä. -
MFK-402 Tiedekasvatus 2 op 1.-2. periodi suomi verkko-opetus (ei sidottu kellonaikaan) Toteutus on sekä tutkinto-opiskelijoille että osa avointa opintotarjontaa. kyllä kyllä Verkkokurssi, joten osallistujamäärä ei rajattu -
MFK-402 Tiedekasvatus 2 op 3.-4. periodi suomi verkko-opetus (ei sidottu kellonaikaan) Toteutus on sekä tutkinto-opiskelijoille että osa avointa opintotarjontaa. kyllä kyllä Verkkokurssi, joten osallistujamäärä ei rajattu -
MFK-402 Tiedekasvatus 3 op 1.-2. periodi suomi, englanti - Materiaali, tehtävät ja ohjausta myös englanniksi sisältää lähi- ja etäopetusta (ns. monimuoto-opetus) Toteutus on vain tutkinto-opiskelijoille. kyllä kyllä - -
MFK-402 Tiedekasvatus 3 op 3.-4. periodi suomi, englanti - Materiaali, tehtävät ja ohjausta myös englanniksi etäopetus Toteutus on vain tutkinto-opiskelijoille. kyllä kyllä - -
MFK-407 Johdatus matematiikan, fysiikan ja kemian opetukseen 2 op 1.-4. periodi suomi, ruotsi, englanti - Materiaali, tehtävät ja ohjausta myös englanniksi lähiopetus Toteutus on vain tutkinto-opiskelijoille. - - - -
MFK-408 Tiedelukutaidon perusteet 2 op 1.-4. periodi suomi, ruotsi - Ei mahdollisuutta suorittaa englanniksi verkko-opetus (ei sidottu kellonaikaan) Toteutus on vain avointa opintotarjontaa. kyllä kyllä - -
MFK-413 Kemia tieteenä ja yhteiskunnassa 1 1 op 1.-4. periodi suomi - Ei mahdollisuutta suorittaa englanniksi verkko-opetus (ei sidottu kellonaikaan) Toteutus on sekä tutkinto-opiskelijoille että osa avointa opintotarjontaa. kyllä kyllä Verkkokurssi, joten osallistujamäärä ei rajattu -
MFK-414 Kemia tieteenä ja yhteiskunnassa 2 1 op 1.-4. periodi suomi - Ei mahdollisuutta suorittaa englanniksi verkko-opetus (ei sidottu kellonaikaan) Toteutus on sekä tutkinto-opiskelijoille että osa avointa opintotarjontaa. kyllä kyllä Verkkokurssi, joten osallistujamäärä ei rajattu -
MFK-419 Autenttisuus tiedeopetuksessa 2 op 2. periodi suomi - Ei mahdollisuutta suorittaa englanniksi lähiopetus Toteutus on vain tutkinto-opiskelijoille. ei kyllä - -
MFK-420 Monikulttuurinen ohjaus 5 op 1.-2. periodi suomi - Ei mahdollisuutta suorittaa englanniksi lähiopetus Toteutus on vain tutkinto-opiskelijoille. ei ei Kurssille voidaan ottaa max 6 MFK-ohjelman opiskelijaa. -
MFK-500 How to make a science video? 5 op 3.-4. periodi suomi, englanti - Täysin englanninkielinen (tai monikielinen) lähiopetus Toteutus on vain tutkinto-opiskelijoille. kyllä kyllä - -
MFK-F202 Didaktisen fysiikan kokeellisuus 5 op 2. periodi suomi - Ei mahdollisuutta suorittaa englanniksi lähiopetus Toteutus on vain tutkinto-opiskelijoille. kyllä kyllä - -
MFK-F204 Fysiikan käsitteenmuodostus 5 op 1. periodi suomi lähiopetus Toteutus on vain tutkinto-opiskelijoille. kyllä kyllä - -
MFK-F205 Nykyfysiikka 5 op 4. periodi suomi - Ei mahdollisuutta suorittaa englanniksi lähiopetus Toteutus on vain tutkinto-opiskelijoille. kyllä kyllä - -
MFK-F301 Didaktinen fysiikka 5 op 3. periodi suomi - Ei mahdollisuutta suorittaa englanniksi lähiopetus Toteutus on vain tutkinto-opiskelijoille. kyllä kyllä - -
MFK-F302A Fysiikan historia I 2 op 2. periodi suomi - Materiaali ja tehtävät myös englanniksi lähiopetus Toteutus on vain tutkinto-opiskelijoille. kyllä kyllä - -
MFK-F302B Fysiikan historia II 2 op 2. periodi suomi - Materiaali ja tehtävät myös englanniksi lähiopetus Toteutus on vain tutkinto-opiskelijoille. kyllä kyllä - -
MFK-F398 Fysiikan aineenopettajan maisteriseminaari, kevät 5 op 3.-4. periodi suomi - Ei mahdollisuutta suorittaa englanniksi lähiopetus Toteutus on vain tutkinto-opiskelijoille. kyllä kyllä - -
MFK-F398 Fysiikan aineenopettajan maisteriseminaari, syksy 5 op 1.-2. periodi suomi - Ei mahdollisuutta suorittaa englanniksi lähiopetus Toteutus on vain tutkinto-opiskelijoille. kyllä kyllä - -
MFK-F403 Fysiikan opettajan kandiseminaari 3 op 1.-2. periodi suomi - Ei mahdollisuutta suorittaa englanniksi lähiopetus Toteutus on vain tutkinto-opiskelijoille. kyllä kyllä - -
MFK-F403 Fysiikan opettajan kandiseminaari, kevät 3 op 3.-4. periodi suomi - Ei mahdollisuutta suorittaa englanniksi lähiopetus Toteutus on vain tutkinto-opiskelijoille. kyllä kyllä - -
MFK-F405 Fysiikan opettajaopintojen työpaja 3 op 1.-4. periodi suomi - Vain tentti mahdollista suorittaa englanniksi lähiopetus Toteutus on vain tutkinto-opiskelijoille. ei ei Fysiikan peruskurssien opiskelua tukemaan, MFK-opeopiskelijoille -
MFK-K201 Johdatus kemian tiedekasvatukseen 5 op 1.-4. periodi suomi - Ei mahdollisuutta suorittaa englanniksi lähiopetus Toteutus on vain tutkinto-opiskelijoille. kyllä kyllä - MFK-K202
MFK-K203 Kemian käsitteet ja ilmiöt opetuksessa 5 op 3.-4. periodi suomi, ruotsi, englanti - Materiaali, tehtävät ja ohjausta myös englanniksi lähiopetus Toteutus on vain tutkinto-opiskelijoille. kyllä kyllä - -
MFK-K204 Tutkimuksellinen kemian opetus 5 op 1.-2. periodi suomi, englanti - Materiaali, tehtävät ja ohjausta myös englanniksi lähiopetus Toteutus on vain tutkinto-opiskelijoille. kyllä kyllä - -
MFK-K207 Tieto- ja viestintätekniikka kemian tiedekasvatuksessa 4 op 1.-2. periodi suomi, ruotsi, englanti - Materiaali, tehtävät ja ohjausta myös englanniksi lähiopetus Toteutus on vain tutkinto-opiskelijoille. kyllä kyllä - -
MFK-K301 Tutkiva ja eheyttävä kemian opetus 5 op 3.-4. periodi suomi, ruotsi, englanti - Materiaali, tehtävät ja ohjausta myös englanniksi sisältää lähi- ja etäopetusta (ns. monimuoto-opetus) Toteutus on vain tutkinto-opiskelijoille. kyllä kyllä - -
MFK-K398 Kemian aineenopettajan maisterintutkielmaseminaari 5 op 3.-4. periodi suomi, ruotsi, englanti - Materiaali, tehtävät ja ohjausta myös englanniksi lähiopetus Toteutus on vain tutkinto-opiskelijoille. kyllä kyllä - -
MFK-K398 Kemian aineenopettajan maisterintutkielmaseminaari 5 op 1.-2. periodi suomi, ruotsi, englanti - Materiaali, tehtävät ja ohjausta myös englanniksi lähiopetus Toteutus on vain tutkinto-opiskelijoille. kyllä kyllä - -
MFK-K401 Kemian opettajan kandiseminaari 1 op 3.-4. periodi suomi, ruotsi, englanti - Materiaali, tehtävät ja ohjausta myös englanniksi lähiopetus Toteutus on vain tutkinto-opiskelijoille. kyllä kyllä - -
MFK-K401 Kemian opettajan kandiseminaari 1 op 1.-2. periodi suomi, ruotsi, englanti - Materiaali, tehtävät ja ohjausta myös englanniksi lähiopetus Toteutus on vain tutkinto-opiskelijoille. kyllä kyllä - -
MFK-K415 Kemian tiedekasvatuksen tapahtumat 1 - 2 op 1.-4. periodi suomi, ruotsi, englanti - Materiaali, tehtävät ja ohjausta myös englanniksi sisältää lähi- ja etäopetusta (ns. monimuoto-opetus) Toteutus on vain tutkinto-opiskelijoille. kyllä kyllä - -
MFK-M101 Lukiomatematiikan kertaus ja vahvistus 5 op 1.-4. periodi suomi - Ei mahdollisuutta suorittaa englanniksi verkko-opetus (ei sidottu kellonaikaan) Toteutus on sekä tutkinto-opiskelijoille että osa avointa opintotarjontaa. kyllä kyllä - -
MFK-M101A Lukiomatematiikan kertaus 2 op 1.-4. periodi suomi - Ei mahdollisuutta suorittaa englanniksi verkko-opetus (ei sidottu kellonaikaan) Toteutus on sekä tutkinto-opiskelijoille että osa avointa opintotarjontaa. kyllä kyllä - -
MFK-M203C Sähköinen arviointi 2 op 1.-4. periodi suomi, ruotsi - Ei mahdollisuutta suorittaa englanniksi verkko-opetus (ei sidottu kellonaikaan) Toteutus on vain tutkinto-opiskelijoille. ei kyllä - -
MFK-M203D Sähköiset oppimisympäristöt ja avoimet oppimateriaalit 1 op 1.-4. periodi suomi, ruotsi - Ei mahdollisuutta suorittaa englanniksi verkko-opetus (ei sidottu kellonaikaan) Toteutus on vain tutkinto-opiskelijoille. ei kyllä - -
MFK-M205 Matemaattisen ongelmanratkaisun työkaluja 5 op 1.-4. periodi suomi - Ei mahdollisuutta suorittaa englanniksi verkko-opetus (ei sidottu kellonaikaan) Toteutus on vain tutkinto-opiskelijoille. kyllä kyllä - -
MFK-M205A Matemaattinen ongelmanratkaisun työkaluja A 2 op 1.-4. periodi suomi - Ei mahdollisuutta suorittaa englanniksi verkko-opetus (ei sidottu kellonaikaan) Toteutus on sekä tutkinto-opiskelijoille että osa avointa opintotarjontaa. kyllä kyllä - -
MFK-M205B Matemaattisen ongelmanratkaisun työkaluja B 3 op 1.-4. periodi suomi - Ei mahdollisuutta suorittaa englanniksi verkko-opetus (ei sidottu kellonaikaan) Toteutus on sekä tutkinto-opiskelijoille että osa avointa opintotarjontaa. ei kyllä - -
MFK-M206 Matemaattisen analyysin työkaluja opettajalle 5 op ei järjestetä - joka toinen lukuvuosi järjestettävä suomi - Vain tentti mahdollista suorittaa englanniksi lähiopetus Toteutus on vain tutkinto-opiskelijoille. ei ei - -
MFK-M207 Koulumatematiikka 5 op 4. periodi suomi - Ei mahdollisuutta suorittaa englanniksi etäopetus (sidottu kellonaikaan) Toteutus on vain tutkinto-opiskelijoille. - - - -
MFK-M208 Dynaaminen geometria 2 op 3. periodi suomi - Ei mahdollisuutta suorittaa englanniksi lähiopetus Toteutus on vain tutkinto-opiskelijoille. - - - -
MFK-M210 Matemaattinen ongelmanratkaisu opettajille (kaksikielinen) 5 op 1.-2. periodi suomi, ruotsi - Ei mahdollisuutta suorittaa englanniksi lähiopetus Toteutus on vain tutkinto-opiskelijoille. kyllä kyllä Edellyttää vähintään kykyä ymmärtää suomenkieltä. Pienryhmiä myös ruotsiksi. -
MFK-M211A Analyysien oheiskurssi 2 op 1.-4. periodi suomi - Ei mahdollisuutta suorittaa englanniksi sisältää lähi- ja etäopetusta (ns. monimuoto-opetus) Toteutus on vain tutkinto-opiskelijoille. ei kyllä Matemaattisten aineiden aineenopettajille ajateltu -
MFK-M212 Lukualueet 5 op 4. periodi suomi - Vain tentti mahdollista suorittaa englanniksi lähiopetus Toteutus on sekä tutkinto-opiskelijoille että osa avointa opintotarjontaa. ei kyllä - -
MFK-M213 Johdatus lukuteoriaan ja sen sovelluksiin 5 op 2. periodi suomi - Vain tentti mahdollista suorittaa englanniksi lähiopetus Toteutus on sekä tutkinto-opiskelijoille että osa avointa opintotarjontaa. ei kyllä - -
MFK-M300 Tilastotiedettä opettajille 5 op 1. periodi suomi - Ei mahdollisuutta suorittaa englanniksi lähiopetus Toteutus on sekä tutkinto-opiskelijoille että osa avointa opintotarjontaa. ei kyllä Matemaattisten aineiden opettajille -
MFK-M301 Geometria I 5 op Koko lukuvuosi. Voi olla 2 osassa kuten nyt on ollut. fi sv akvaario- eli Examinarium-tentti sekä tutkinto-opiskelijoille että avointa opintotarjontaa - - - -
MFK-M301 Geometria I 5 op 3. periodi suomi - Vain tentti mahdollista suorittaa englanniksi lähiopetus Toteutus on vain tutkinto-opiskelijoille. ei kyllä - -
MFK-M302 Geometria II 5 op ei järjestetä tulevana lukuvuotena suomi - Vain tentti mahdollista suorittaa englanniksi lähiopetus Toteutus on vain tutkinto-opiskelijoille. ei kyllä - -
MFK-M311 Matemaattisen ongelmanratkaisun opettaminen (kaksikielinen) 5 op 1.-2. periodi suomi, ruotsi - Ei mahdollisuutta suorittaa englanniksi lähiopetus Toteutus on vain tutkinto-opiskelijoille. kyllä kyllä Edellyttää vähintään kykyä ymmärtää suomenkieltä. Pienryhmiä myös ruotsiksi. -
MFK-M396 Johdatus maisterintutkielmaan 2 op 1. periodi suomi - Ei mahdollisuutta suorittaa englanniksi lähiopetus Toteutus on vain tutkinto-opiskelijoille. ei ei - -


